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Hepacol Total, 30 tabletek
 

Nasza cena: 11,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać TABL.

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Hepacol Total - 30tabl.

Dawkowanie - Hepacol Total, 30 tabletek

1 tabletka 2 razy dziennie.

 

Składniki - Hepacol Total, 30 tabletek

Składniki - Hepacol Total, 30 tabletek Zawartość w 1 tabl. ZDS* w 1 tabl. Zawartość w 2 tabl. ZDS* w 2 tabl.
L-asparaginian L-ornityny 100 mg - 200 mg -
2Wyciąg z karczocha w przeliczeniu na suszony karczoch 100 mg

600 mg

-

-

200 mg

1200 mg

-

-
1Wyciąg z ostropestu plamistego w przeliczeniu na
suszony ostropest

40 mg

400 mg

-

-

80 mg

800 mg

-

-
Witamina E (ekwiwalent alfa-tokoferolu) 6 mg 50% 12 mg 100%
Cholina 41,25 mg - 82,5 mg -
Tiamina (Witamina B1) 0,55 mg 50% 1,1 mg 100%
Ryboflawina (Witamina B2) 0,7 mg 50% 1,4 mg 100%
Witamina B3 (ekwiwalent niacyny) 8 mg 50% 16 mg 100%
Kwas  pantotenowy (Witamina B5) 3 mg 50% 6 mg 100%
Kwas foliowy 100 µg 50% 200 µg 100%
Witamina B12 1,25 µg 50% 2,5 µg 100%
Witamina B6 0,7 mg 50% 1,4 mg 100%

 ZDS* - zalecane dzienne spożycie

Działania
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HEPACOLTotal zawiera unikalne po??czenie choliny i ornityny z ekstraktami pochodzenia naturalnego w postaci wyci?gu z karczocha
i ostropestu plamistego, a tak?e witaminami: E, B6, B12, kwasem pantotenowym, kwasem foliowym, tiamin?, ryboflawin?, niacyn? i
witamin? B6.

 

Wyciąg z karczocha wspiera zdrowie wątroby, przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu soków trawiennych, wspiera
procesy trawienia i komfort trawienny. Uczestniczy w prawidłowym metabolizmie tłuszczów oraz korzystnie wpływa na poziom
cholesterolu we krwi. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

 

 

 

Wyciąg z ostropestu plamistego  wykazuje właściwości ochronne dla wątroby, wspomaga naturalną regenerację komórek i tkanek
wątroby. Wspiera produkcję żółci na właściwym poziomie. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

 

 

 

Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowej czynności wątroby. Bierze udział w metabolizmie lipidów i homocysteiny.

 

 

L-asparaginian L-ornityny to aminokwasy ornityny i kwasu asparaginowego.

 

 

Witamina E wspomaga ochronę antyoksydacyjną przed wolnymi rodnikami.

 

 

 

Kwas foliowy wspiera odporność i uczestniczy w prawidłowym przebiegu podziałów komórkowych oraz metabolizmie homocysteiny i
aminokwasów.

 

 

 

Witamina B1 (tiamina) przyczynia się do prawidłowego przebiegu metabolizmu energetycznego.
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Witamina B2 (ryboflawina) uczestniczy w procesach metabolicznych. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem
oksydacyjnym.

 

 

 

Witamina B3 (niacyna) przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych.

 

 

 

Witamina B5 (kwas pantotenowy) uczestniczy w prawidłowym pozyskiwaniu energii w procesach metabolicznych.

 

 

 

Witamina B6wpływa na prawidłowy metabolizm białek i glikogenu. Wspomaga syntezę cysteiny i homocysteiny.

 

 

 

Witamina B12 uczestniczy w prawidłowym przebiegu metabolizmu energetycznego, podziałów komórkowych, metabolizmu
homocysteiny i tworzeniu erytrocytów. Wspiera układ odpornościowy.

Przeciwwskazania - Hepacol Total, 30 tabletek

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników

produktu. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie

może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.

Producent
COLFARM
Wojska Polskiego 3
Mielec
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